[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06»  мая  2013 г.                                                               № 219
Об окончании отопительного
сезона

В соответствии с  установившимся повышением температуры наружного воздуха, с Постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 г. № 177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Генеральному директору ОАО «Коммунальные системы»                  В.В. Сенчукову, директору ООО  «Жилищный Сервис» А.А.Белоус с 07.05.2013года с 00 часов 00 минут прекратить отопление в жилом фонде, промышленных предприятиях и объектах соцкультбыта.
2. Генеральному директору ОАО «Коммунальные системы»                  В.В. Сенчукову, директору ООО «Жилищный Сервис» А.А. Белоус  обеспечить подачу ГВС   в жилой фонд и объекты соцкультбыта.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
    Глава администрации                                               С.В. Гордин